


www.printek3d.cz   info@printek.cz

Zenklova 614/162 Praha 8   180 00

Mob.:     Tel.: 284842120

Název produktu

M
n
o
ž
s
tv

í

M.J.
Cena za 

jednotku

Sazba 

DPH

Celkem bez 

DPH
Poznámka

taška papír, krouc ucha 18x24 vč tisku 2/0 500 ks 6,50 21% 3250,00

blok A5/50listů, tisk 2/0 500 ks 18,80 21% 9400,00

propis tužka plast 809364 vč loga 2 bar 1000 ks 5,80 21% 5800,00

šňůrky 20 mm, bílé s karabinou vč tisku logo 2bar 1000 ks 11,80 21% 11800,00

Sazba 

DPH
Základ daně DPH Celkem

0% 0,00 0,00 0,00

21% 30250,00 6352,50 36602,50

Celkem 30250,00 6352,50 36602,50

Celkem bez DPH ####### Kč
Celkem vč. DPH 36 602,50 Kč

Nabídku vyhotovil : Ing. Petr Nachtman

3. srpen 2021



1

Eichelmanová Eva

Komu: Hrůšová Karolína

Předmět: RE: Poptávka propagačních předmětů

 
 

 
 
Eva Eichelmanová 
ekonom 
Odbor Kancelář hejtmana 
 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
t

www.kr-stredocesky.cz 

 

From: Hrůšová Karolína  
Sent: Tuesday, August 3, 2021 9:50 AM 
To: Eichelmanová Eva <
Subject: FW: Poptávka propagačních předmětů 
 
Dobrý den, 
přeposílám přijetí objednávky. 
K. 
 

From: Petr Nachtman INFO <info@printek.cz>  
Sent: Tuesday, August 3, 2021 9:13 AM 
To: Hrůšová Karolína @kr-s.cz> 
Subject: RE: Poptávka propagačních předmětů 
 
Dobrý den, 
 
děkuji za objednávku. Potvrzuji přijetí objednávky O-0151/KHT/2021. 
 
Zasílám také všechny náhledy k finálnímu odsouhlasení. Na papírové tašky technologie neumožňuje tisknout až do 
kraje tašky. 
Přikládám náhled možného tisku tak také zákresovou matrici, kam je možné na tašku tisknout. 
 
Prosím o připomínky ke grafickým návrhům či jejich odsouhlasení. 
 
S pozdravem, 
 
Petr Nachtman 
 
Printek – reklamní předměty s potiskem 
Zenklova 614/162 Praha 8  180 00  
mob.: 6

 
 
 
 

Eichelmanova
Zvýraznění



2

From: Hrůšová Karolína kr-s.cz>  
Sent: Monday, August 2, 2021 2:15 PM 
To: Petr Nachtman INFO <info@printek.cz> 
Cc: Pospíšilová Jana @kr-s.cz> 
Subject: RE: Poptávka propagačních předmětů 
 
Dobrý den, 
 
na základě našeho telefonátu Vám v příloze posílám naši objednávku. Jak jsem již avizovala, není potřeba ji ani 
posílat zpět podepsanou, stačí emailem písemně potvrdit, že jste objednávku přijal a že s jejím obsahem souhlasíte. 
 
Zároveň také posílám upravené návrhy na blok a tašku, které připravila naše grafička (Bc. Jana Pospíšilová, email: 

@kr-s.cz, tel. , kterou dávám do kopie a na kterou se můžete obracet 
s případnými dotazy ohledně grafického zpracování nebo podkladů. Vaše návrhy potisku na tužky a klíčenky z naší 
strany nevyžadovaly jakékoliv změny. 
 
Pokud bude potřeba cokoliv upřesnit, jsem Vám k dispozici. 
 
S pozdravem 
 

 
 

Karolína Hrůšová 
Asistentka vedoucí odboru 
Odbor Kancelář hejtmanky 

 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
tel.: 
mobil
e-mai @kr-s.cz 
 
 
 
 

From: Petr Nachtman INFO @printek.cz>  
Sent: Friday, July 30, 2021 1:41 PM 
To: Hrůšová Karolína < @kr-s.cz> 
Subject: RE: Poptávka propagačních předmětů 
 
Dobrý den 
 
píšu ve věci výběrového řízení, včera jsme si telefonovali. 
 
Já mám příští týden dovolenou, ale jsem v ČR a večer na mailu 
 
Pošlete smlouvu a objednávku mailem, my ji podepíšeme a pošleme kurýrem zpět. 
 

 
Tak kdyby bylo potřeba něco změnit obraťte se na něj, mail je stejný. 
 
případně lze i na mne telefonicky 
 
s pozdravem 



3

 
 
Petr Nachtman 
 
Printek – reklamní předměty s potiskem 
Zenklova 614/162 Praha 8  180 00  
mob.: 

 
 
 
 

From: Hrůšová Karolína @kr-s.cz>  
Sent: Monday, July 26, 2021 9:51 AM 
To: Petr Nachtman INFO @printek.cz> 
Subject: RE: Poptávka propagačních předmětů 
 
Dobrý den, 
 
na všechny předměty by se tisklo naše dvoubarevné logo, aby vše korespondovalo s vizuálem celé akce, zároveň 
také poptáváme celkové plnění kompletní zakázky, tj. všech 4 položek. 
 
Doufám, že jsou pro Vás tyto doplňující informace dostačující, pro případné další upřesnění jsem Vám i nadále 
k dispozici. 
 
S pozdravem 
 

 
 

Karolína Hrůšová 
Asistentka vedoucí odboru 
Odbor Kancelář hejtmanky 

 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 
 
 

From: Petr Nachtman INFO @printek.cz>  
Sent: Thursday, July 22, 2021 2:29 PM 
To: Hrůšová Karolína @kr-s.cz> 
Subject: RE: Poptávka propagačních předmětů 
 
Dobrý den 
 
děkujeme za poptávku, mám k ní 2 dotazy 
 
1/ tisknout se bude logo Středočeského kraje dvoubarevně – viz příloha- nebo je nějaká jednobarevná varianta tisku 
? 
 
( u papírových tašek se totiž tak přesný soutisk na ručním sítotisku špatně dosahuje) 
 
2/ Je možné i dílčí plnění, třeba jen 2-3 položek, nebo je podmínkou realizace celá zakázka, všechny 4 položky ? 
 



4

Děkuji 
 
 
Petr Nachtman 
 
Printek – reklamní předměty s potiskem 
Zenklova 614/162 Praha 8  180 00  

 
 
 

From: Hrůšová Karolína < @kr-s.cz>  
Sent: Thursday, July 22, 2021 9:48 AM 
To: 
Subject: Poptávka propagačních předmětů 
 
Dobrý den, 

 

dovoluji si Vás touto cestou oslovit s poptávkou na zajištění propagačních předmětů s logem Středočeského kraje na 

akci „Setkání vedení Středočeského kraje se starosty obcí a měst v roce 2021“. 

 

Níže zasílám specifikaci poptávky. V případě, že máte zájem o spolupráci, prosím o zaslání cenové nabídky do 28. 7. 

2021 do 15:00. 

 

Specifikace: 

 

- Zajištění propagačních předmětů včetně tiskových služeb a dopravy do místa dodání v následujícím objemu:  

o 500 ks tašky s logem Středočeského kraje  

 bílé papírové, textilní/kroucené uši 

 velikost přibližně větší A5 (200 mm x 80mm x 255 mm – tyto rozměry jsou orientační, 

akceptujeme i jiný obdobný formát; taška musí pojmout blok o velikosti cca A5) 

o 500 ks bloky rozměru cca A5 s logem Středočeského kraje  

 trhací, lepidlo v horní části 

 nelinkované / linkované / čtverečkované (tj. akceptujeme všechny možnosti) 

o 1000 ks propisovací tužky s logem Středočeského kraje  

 bílé s modrou náplní 

o 1000 ks šňůrky na krk s logem Středočeského kraje  

 bílé s karabinkou 

 

- Velikost tištěného loga je očekávána v úměrném měřítku pro požadované předměty 

 

- Objednatel dodá veškeré grafické podklady potřebné pro tisk loga 

 

- Dodavatel  

o před tiskem zašle finální návrh vzhledu propagačních předmětů ke schválení kontaktní osobě na 

Krajském úřadu Středočeského kraje 

o po schválení finálního návrhu zajistí tisk a následně dopravu vyhotovených předmětů do budovy 

Krajského úřadu Středočeského kraje 

 

- Termín dodání do budovy Krajského úřadu Středočeského kraje: do 23. 8. 2021  

 



5

Termín pro zaslání nabídek emailem je do 28. 7. 2021 do 15:00. 

 

Cenovou nabídku (celkovou cenu za zajištění propagačních předmětů, jejich potisk a dopravu do místa dodání a 

také orientační náhledy vzhledu poptávaných propagačních předmětů), prosím, zašlete n @kr-s.cz.  

 

Pokud budete mít k zadání jakékoliv otázky, jsem Vám plně k dispozici na níže uvedených kontaktech. 

 
S pozdravem 
 

 
 

Karolína Hrůšová 
Asistentka vedoucí odboru 
Odbor Kancelář hejtmanky 

 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
t
m
e-mail: 

 


